

editörün *kaleminden*

Merhabalar,

Sevgili okurlarımız Eylül sayımızla ilgili açıklama yapmadan önce dergi yönetimimizde ve web sayfamızda yapılan ve yapılacak olan bazı değişiklikler konusunda bilgi vermek yararlı olacaktır.

Dergimizle ilgili önemli ilk konu editör değişikliğidir. Hemşirelikte Eğitim Araştırma Dergisi'ne haziran ayı itiban ile editör olarak atanmış bulunmaktayım. Onur duyarak üstlendiğim bu görevin başarıyla devam etmesinde gerek hakem gerek araştırmacı-yazar, gerekse okur olarak sizlerin çok önemli payı olduğunun bilincinde olarak bu görevi kabul ettim. Desteğinizi benden esirgemeyeceğinizi inancı içindeyim. Bu inançla öncelikle dergimizin niteliği giderek artıran ve içeriğini zenginleştiren geçmiş dönem editör ve yayın kurulunda görev almış, emek vermiş herkese teşekkür etmek isterim. Ancak özel bir teşekkürüm olacak. Özel teşekkürüm benden önce editör olarak çalışan ve kurum değiştiren dergimizin bu sayısına oldukça fazla emek vermiş olan bölüm arkadaşım, meslektaşım Prof. Dr. Aygül Akyüz'edir. Sayın Akyüz'e emekleri için tekrar teşekkür ederim.

Yazımın ilk cümlesinde sözünü ettiğim değişiklikten biri de sizlerden gelen öneriler ve dergi çalışanlarının deneyimleri doğrultusunda güncellenmesi zorunluluk haline gelen web sayfamızda yapacağımız değişiklikleri içermektedir. Bu konuda gerekli alt yapı hazırlıklarımız tamamlanmış olup, kısa süre içinde faaliyete geçeceği müjdesini verebilirim.

Sevgili okurlarımız dergimizin daha kapsamlı uluslararası indekslere girebilmesi için Eylül sayımızla birlikte nitelikli araştırma makalelerine daha çok yer vermeye, derleme makale sayısını azaltmaya, ilerleyen süreçte tüm makalelerin hem Türkçe hem de İngilizce olarak yayımlanmasına yönelik girişimlerimizi başlattığımızı söyleyebilirim. Biraz da dergimize yoğun olarak gelen derleme makaleler konusuna dikkatinizi çekmek istiyorum. Dergimizin 2020 yılı dahil basım için yeterli sayıda kabul edilmiş derleme makalesi bulunmaktadır. Bu nedenle dergimize yoğun gelen derleme makalelerde oldukça seçici davranmak, basım için uzun

bekleme ve çalışmanın güncelliğini yitirme riski nedeniyle makalelerin çoğunu üzülerek yazara iade etmek zorunda kalıyoruz. Sizlerden geçici bir dönem için bu konuda anlayış ve daha çok kanıt düzeyi yüksek İngilizce ve Türkçe araştırma makaleleri ile olgu sunumları beklediğimizi duyurmak isterim.

Bu sayımıza gelince, sizler için orijinal yedi araştırma, beş derleme ve bir olgu sunumuna yer verdik.

Araştırma makalelerimizin başlıkları şu şekildedir: "Bebeklere Verilen Süt Isısına Yönelik Hemşirelerin Bilgi ve Uygulamalarının Değerlendirilmesi: Tanımlayıcı Bir Çalışma", "Kadınların Sosyal Destek ve Öz Etkililik Algılarının Meme Kanseri Erken Tanı Davranışlarına Etkisi", "Kemoterapi Tedavisi Devam Eden Meme Kanseri Hastalarda Kullanılan Tamamlayıcı Sağlık Yaklaşımları ve Etkileyen Faktörlerin Değerlendirilmesi", "Hemşirelik Öğrencilerinin Duygusal Zekâya İlişkin Liderlik Düzeyleri", "Kadın Fiziksel Aktivite Öz-Değer Ölçeği'nin (KFAÖDÖ) Türkçe Formunun Geçerlik ve Güvenirlilik Çalışması", "Çocuk Evleri Sitesinden Birinde Kalan Çocukların Algıladıkları Sosyal Destek ve Gelecek Beklentileri" ve "Bir Grup 45 Yaş Üstü Hemşirenin Beslenme Düzeylerinin Beslenme Bilgi Sistemi Programı ile Analizi".

Derleme makalelerin başlıkları şu şekildedir: "Sıcak Uygulamanın Doğum Ağrısına Etkisi: Sistematiik Derleme", "Pediatri Hemşireliğinde Atravmatik Bakım Yaklaşımı: Ağrı, Stres ve Anksiyeteyi Azaltmada Farmakolojik Olmayan Uygulamalar", "Yaşlılıkla İlgili Yaygın İnanç, Tutumlar ve Sağlık Hizmetlerinin Sunumu", "Tip 2 Diabetes Mellitusta Kullanılan Bitkisel Ürünler: Bir Sistematiik Derleme", "Sistemasyonun En İyi Uygulama Standartları".

Olgu sunumunu başlığı ise "Dil Kanseri Nedeniyle Hemiglossektomi Olan Bireye Roy Uyum Modeline Temellendirilmiş Hemşirelik Yaklaşımı"dır.

Makalelerin bilgi gücünüzü, bilgi paylaşımınızı artırması ve uygulamalınıza katkı getirmesi dileğiyle...

Prof. Dr. Kafiye Eroğlu